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Analyse ID: 1510

Aquarium ID: 125

Datum: 08.08.2016

Karbonathéarte:

Salinitat:

7.43 °dKH

35.91 PSU

7,5 °dKH

35 PSU

Salinitat

Karbonathéarte

35.91 PSU

7.43 °dKH

35.00 PSU

7.50 °dKH

+0.91 PSU

-0.07 °dKH

4 &

Chlorid

Natrium

Magnesium

Schwefel

Calcium

Kalium

Brom

Strontium

Bor

20318 mg/l
11283 mg/I
1273 mg/l
743.3 mg/l
435.6 mgl/l
430.3 mg/l
76.18 mg/l
7.86 mg/l

11.11 mg/l

20314 mgl/l
11285 mg/I
1349 mg/|
923.4 mg/l
431.9 mgl/l
418.6 mgl/l
68.74 mg/l
8.21 mg/l

4.51 mg/l

+4.20 mgl/l
-2.40 mg/l
-76.12 mg/l
-180.05 mg/I
+3.68 mg/l
+11.71 mgl/l
+7.44 mgl/l
-0.35 mg/l

+6.60 mg/!

» 4§ 4§ 4§ & 2 &§ &4 &

Lithium

Silicium

lod

Barium

Molybdan

186.6 pa/l
73.67 pgl/l
44.79 pgll
10.54 pg/l

10.85 ug/l

174.4 pgll
102.6 pg/l
61.56 pg/l
13.34 g/l

11.29 g/l

+12.19 pgl/l
-28.92 pgll
-16.77 pgll
-2.80 ug/l

-0.44 ug/l

& & 2 & 4
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Nickel 3.06 pg/l 1.03 pg/l +2.03 pg/l o7
Mangan n.n 0.51 pg/l o7
Arsen n.n 1.54 pg/l o
Beryllium n.n 0.10 pg/l o
Chrom n.n 0.51 pg/l o
Cobalt n.n 0.10 pg/l o7
Eisen n.n 0.51 pg/l o
Kupfer 1.77 pg/l 0.51 pg/l +1.26 pg/l 7
Selen n.n 0.51 pg/l 7
Silber n.n 0.10 pg/l 7
Vanadium 1.14 pg/l 1.54 pg/l -0.40 ug/l o
Zink 2.53 g/l 2.05 pg/l +0.48 g/l o7
Zinn 2.21 pgll 0.51 pg/l +1.70 pg/l !
o G mEnes  winE emm
Phosphor 15.38 pg/l 8.21 pg/l +7.17 pg/l o7
Phosphat 0.05 mg/l 0.02 mg/l +0.03 mg/I o
mOED G mEmon  mim emm
Aluminium 33.08 pg/l 0.10 pg/l +32.98 ug/l |
Antimon n.n 0.10 pg/l o
Bismut n.n 0.10 pg/l o7
Blei n.n 0.10 pg/l o
Cadmium n.n 0.21 pg/l o7
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Thallium n.n 0.10 pg/l o7
Titan n.n 0.10 pg/l o7
Quecksilber n.n n.n pg/l o
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Empfehlungen:

lod Dosierung 1,70 ml 1
Zusatzanweisung: 3 x 20 % Wasserwechsel mit NSW oder einem Qualitatssalz (wochentlicher Turnus)
ATI EMPFIEHLT Bor deutlich zu hoch! Temperatur checken und schauen ob es KH Schwanckungen gibt
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